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Erstatning af strammerem 534 0062 20 for 534 0340 10 
til Mercedes Actros
Bilernes producenter:
Mercedes

Modeller:	 Actros

Konstruktion -
motorens 
prøveeksemplar:	 OM
		  541.	920, 541.921,
		  541.922, 541.923,
		  541.924, 541.925,
		  541.926, 541.927,
		  541.941, 541.943,
		  541.944, 541.947,
		  542.920, 542.921,
		  542.922, 542.925,
		  542.940, 542.960

OE-nr.:		 (1) A 541 200 2470
 		  (gammel)

		  (2) A 541 200 2570
		  (nyt)
		
Best. nr.:	 	(1) 534 0062 20 
		  (gammel)

		  (2) 534 0340 10 
		  (nyt)

Strammearm 534 0062 20 (figur 1) leveres 
ikke mere og er blevet erstattet med or-
drenr. 534 0340 10 (figur 2).

Figur 1:   �534 0062 20  
(erstattede udførelse)

Figur 2:   �534 0340 10  
(aktuel udførelse)

Ændret rulle med bedre føringsegenska-
ber og modificeret bundplade er de vigtige 
forskelle.


